
 

 

Uzasadnienie 

 

              Gmina Rewal uzyskała pozwolenie na budowę na realizacje inwestycji pod nazwą 

„Przebudowa ulicy Parkowej, Rycerskiej i Wesołej w Rewalu”. Poniżej załączono projekt 

inwestycji: 

 

Projekt składa się z dwóch części : 

1. Części na którą Gmina Rewal może uzyskać dotację w wysokości 787 548,06 zł,                       

w przypadku zgromadzenia wkładu własnego w postaci darowizn przekazanych na ten 

cel przez inne podmioty w wysokości  787 548,07 zł. Zakres prac obejmuje ulice 

Parkową, Rycerską i Wesołą w Rewalu. Realizacja całego przedsięwzięcia wynosi 

1 575 096,13zł, wnioskowana dotacja 787 548,06 zł.  

2. Części na którą Gmina Rewal nie uzyskała dotacji – parking i otoczenie parkingu.  

Wójt Gminy Rewal mając na uwadze realizację całej inwestycji pozyskał  Partnerów w 

zakresie realizacji zadania, którzy zobowiązali się do zapłaty kwoty 787 548,07 zł 

wymaganej                            w umowie o dofinansowanie. Partnerzy - Pan   Wojciech 

Schweitzer prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  Firma Handlowo -Usługowa 

Rekin oraz Żaneta Kamińska prowadząca działalność gospodarczą Residence Hotel podpisali 

umowy 13 października 2014r. na część wymaganej kwoty 100 000 i 150 000 zł , co 

pozwoliło na ubieganie się przez Gminę Rewal                 o uzyskanie dotacji. 

            Partnerzy zobowiązali się również do realizacji z własnych środków pozostałej 

części inwestycji parkingu i otoczenia parkingu pod warunkiem uzyskania zgody Rady 

Gminy na dzierżawienie tego terenu przez okres 30 lat. Partnerzy gwarantują realizacje 

inwestycji zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego.   

              Przygotowany projekt uchwały stworzy możliwość realizacji przedsięwzięcia mimo 

bardzo krótkiego czasu wskazanego w umowie na uzyskanie dotacji ( termin do 30 listopada). 

Zawarcie umowy w trybie bezprzetargowym z Partnerami będzie dotyczyło nieruchomości 

oznaczonej jako działki 345/2, 591/3,404/5,403/3, 39/9 o łącznej  powierzchni  2584 m2                         

obr Rewal 1 z przeznaczeniem na realizacje inwestycji zgodnie z obowiązującym planem 

zagospodarowania przestrzennego. Czas trwania umowy dzierżawy – 30 lat. Dzierżawca 



będzie uiszczał opłatę roczną z tytułu zawartej umowy w wysokości czynszu ustalonego na 

podstawie Uchwały nr IX/25/15 z dnia 6 marca 2015r. w sprawie ustalenia minimalnych 

stawek czynszu. Czynsz dzierżawy rocznej wynosić będzie 9200,40 zł.  Przedmiot dzierżawy 

obejmować będzie  tereny oznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego symbolami 

3ZP, 4KS. 

Umowa dzierżawy w trybie bezprzetargowym zostanie zawarta z Partnerami - Panem   

Wojciechem Schweitzer prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą  Firma Handlowo 

-Usługowa Rekin oraz Żanetą Kamińską prowadząca działalność gospodarczą Residence 

Hotel. 

 

               Wójt Gminy Rewal przedłożył Radzie Sołeckiej do zaopiniowania projekt uchwały               

o przetargowym trybie zawarcia umowy. W tym zakresie opinia była pozytywna. Jednakże ze 

względu na okoliczności przedstawione powyżej, Radzie Gminy został przedstawiony projekt 

uchwały o bezprzetargowym trybie zawarcia umowy.  

Mapa z oznaczonym przedmiotem umowy: 345/2, 591/3,404/5,403/3, 39/9 o łącznej  

powierzchni  2584 m2 obr Rewal 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan zagospodarowania przestrzennego - wyrys 

 

Plan zagospodarowania przestrzennego - wypis 

 

  

 



 

 

     

 

 

 

 



Gmina Rewal złożyła wniosek o dofinansowanie inwestycji : 

 

 



 



 



 



 



 



 



 

Poniżej załączono umowy z Partnerami:  



 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 


